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Uchwala NrXIV/124l03
Rady Miejskiej w llalinowie
z dnia 28 listopada 2003 roku

w sprawie: okreslenia wzoru formularza deklaracji na podatek leSny i wzoru formularza
informacji w sprawie podatku le6nego.

Na podstawie art. l8.ust.2 ph.8, art.4l ust l, art. 42 ust I ustawy z dnia 8 marca
I99hrolat o samorzqdzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591
z p6nt .zmianami ) , art.6 ust.2,ust. 5, ust.6 i ust.9 ustawy z dnia 30 paidziernilm 2002 r.
o podatku leinym ( Dz.U. Nr 200, poz.I682)

Rada Miejska w Halinowie postanawia:

$1

Okresla siq wz6r formularza deklaracji na podatek leSny ( DL-l ) i wzbr formularza
informacji w sprawie podatku lesnego ( IL-l )w brzmienilu zatqcznik6w m I i w 2 do
niniejszej uchwaty.

$2

Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$3

Traci moc uchwala nr lll09l02 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie okre5lenia wzoru deklaracji na podatek le5ny.

$4

1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.
2. Uchwalawchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia i obowi4zuje od dnia

I stvcznia 2004r.
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tqADA MIEJSKA w flAllNOWlE
05474 Halin6w, ul' SPoldzielcza t

woi. mazorlieckie:

Zal4cznik Nr I
do uchwaly Nr XIV/I24103
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia2S listopada 2003 roku

DL-1
DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Podstawaprawna:Ustawazdnia30pu2dziemika2002r.opodatku
Skladaj4cy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednosiek organizacyjnych oraz sp6lek nie mal4cych osobowo$ci

prawnej bpd4cych wlaScicielami las6w, posiadaczami samoistny;i las6w, uzytkownikami wieczystymi
las6w, posiadaczami las6w stanowi4cych wlasnoii Skarbu Paristwa lub jednosiki samorz4du terytoriainego
oraz dla.os6b frzycznych bpd4cych wspdlwlaScicielami lub wsp6lposiadaczami z osobamiprawnymi,b4diz
innymi jednostkami organizaryjnymi nie posiadaj4cymi osobowo5ci prawnej lub ze spolkami nie
posiadaj 4cymi osobowoSci prawnej .

Termin skladania: Do I 5 stycznia kazdego roku podatkowego w terminie l4 dni od dnia zaistnienia okoliczno$ci majqcych
wplyw na powstanie, b4dZ wygaSnigcie obowi4pku podatkowego lub zaistnienia zdarzeh maj4cyc-h wplyw
na wysokoSi podatku.

Miejsce skladania: Burmistrz Miasta Halin6w wlaiciwy ze wzglpdu na miejsce poloZenia grunt6w.

A.. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Miasta Halin6w

Adres 05-074 Halin6w ul. Sp6ldzielcza I

DANE SKLADAJACEGO DEKLARACIQ ( nie potrzebne skre6lii)
. - dotyczry skladaj4cego deklaracjp nie bgdqcego osob4fizyczn4
. - dotyczy skladaj4cego deklaracjp bgd4cego osobq fizycznq

B.

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skladaj4cego deklaracj g ( zaznaczy ( wlaSciw4 kratkp)
t l. osoba firyczna o 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna
o 4. sp6lka nie maj4ca osobowoici prawnej

5 Rodzaj wlasnoSci posiadania ( zaznaczy c wla$ciw4 kratkp)
o l. wla5ciciel o 2. wsp6lwlaSciciel o 3. posiadacz samoistny
o 5. uzytkownik wieczysty o 6. wsp6luZytkownik wieczysty

o 4. wspolposiadacz samoistny
o 7. posiadacz o 8. wsp6lposiadacz

6. Miejsce /a ( adres/y) polo2enia podmiot6w opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

8. Nazwa pelna */Nazwisko , pierwsze imig, data urodzenia **

9. Nazwa skr6cona */imip ojca, imiq matki **

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL **



8.2 DRES SIEDZIBY */ ADRES ZAMIESZKANIA *

I t. trraj | 12. Wojew6dztwo I3. Powiat

14. umlna 15. Ulica 6. Nr domu / Nr tokalu

17. Mrelscowo5i 18. Kod pocztowy 9.Poczta

20. Klasa rodzaju dzialalnoSci_( PKD) zgodnie z
w sprawie polskiej dzialalnoSci (pKD) ( Dz. U. Nr l2g poz. g29 zp6in. zm.)

2 I . h orma prawna przedsigbiorstwa

c.oKoLICzNoscr powoDuJ,tcn roNrndzffio

20. OkolicznoS ci ( zaznaczy (, wlaSciw4 kratk4 )
s l. deklaracia roczna o 2. korekta deklaracji rocznej - zalqcznik ( pisemne uzasadnienie

Vry czyn korekty deklaracji)

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATXOWINiI
D.r z wyJ,tTKrEM zwoLNroNYcH

Wyszcze96lnienie Powierzchnia
w h a

frzycnrych

Stawka podatku
(0,220 m3 drewna

x cena drewna)
w zl. er

Podatek w zl, gr-nalely
zaokrqgli(, do pelnych

dziesi4tek groszy
( rubr. 2 x rubr. 3)

I . Lasy ochronne 21. 22. 2 5 .

2 . Lasy wchodz4ce w sklad rezerwat6w
przyrody i park6w narodowych

1 A 25. 26.

J . Lasy pozostale ( nie wymienione
w  p k t ,  I  i 2 )

27. 28. 29.

. Razem (pkt. 1-3 ) 30. 3 1 . 30lii
ta.:

. . . . . ' . . ' . . ' . . ' . . . . . . . . ' , ' ' , ' , , ' ' . . ' . , , .  z |

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
( podaC powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystgpuje zwolnienie )

E.l ZWOLNIENIA Z PODATKU LESNEGO ( art.l ust. I pkt. l-3 )
Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat J J . 34. 35 .

Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w 36. J t . 38.

Uzytki ekologiczre 39. 40. 41.

Razem zwolnienia 42. 1 5 . 44.

PODATEK PO ODLICZENIU ZWOLNIEN
( od kwoty w pozycji 32 naleiry odj4C kwotg

w ooz.44\

45. 46. 47.



KWOTA ZWOLNIENIA

)SWIADCZENIEIPODPI@

IEPREZENTJ,TCEJ SKI,ADAJACEGO
WIADCZENIE / OSOB'

Ot4odczom,ze podone Weze mnil dqne

52. Data wypelnienia ( dzieri -miesi4c- rok ) 53.Podpis(pieczE@
skladaj4cego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
54. Uwagi organu podatkowego

55. Identyfikator przyjmuj4cego formularz 56. Data i podpis przyjmujqcego formularz.

&tr

Pouczenie:
W przypadku nie wplacenia w obowiEzuj4cym terminie kwoty w pozycji 32lub wplacenie jej
w niepelnej wysokoSci niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytuiu
wykonawczego, zgodnie z al"t.3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postepowaniu
egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. 22002r. Nr 110, poz.968).
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rranA MIEJSKA w HALINOWIE

H;A'H;Ii;il, ul' sPotdzielcza r
'ruoi nnazowtecrtr.

ZalqcznikNr 2
Do uchwaly Nr XIV/I24103
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia28 listopada 2003 roku

[ -1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

Podst rwaprawna:Ustawazdn ia30pa:2dz ie rn ika2002r ,opooat t

SkladajQcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych bgd4cych wlaScicielami las6w , posiadaczami samoistnymi
las6w, uZytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w stanowi4cyctrwlasnoS6 Skarbu panstwa lub
jednostki samorz4du terytorialnego.

Termin skladania: W terminie l4 dni od zaistnienia okolicmoSci maj4cych wplyw na powstanie , b4dZ wygaSnigcie
obowi4zku podatkowego lub zaistnienia zdarzeniamaj4cego wplyw na wysoko6i podatku.

Miejsce skladania: Burmistrz Miasta Halin6w wlaSciwy ze wzglpdu na miejsce polo2enia grunt6w.

A . M .IruJ S C.I, SI(LADANIA INFORMACJI
3. Burmistrz Miasta Halin6w

Adres 05-074 Halin6w ul. Sp6ldzielcza I
B. DANE SKLADAJACEGO INFORMACJE ( nie potrzebne skreSli6)

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj wlasno5ci posiadani a ( zaznaczy 6 wlaSci w4 kratkp)

o l. wlaSciciel o 2. wsp6lwlaSciciel o 3. posiadacz samoistny
a 5. uzytkownik wieczysty o 6. wsp6luZytkownik wieczysty

n 4. wsp6lposiadacz samoistny
o 7. posiadacz o 8. wsp6lposiadacz

6. Miejsce la(adresly) polo2enia podmiot6w opodatkowania oraz numer/y oziatet

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

8. Nazwa pelna *A.lazwisko , pierwsze imiE, data urodzenia **

9. Nazwa skr6cona +/imiq ojc4 imip maflqi **

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL **

8.2 ADRES SIEDZIBY */ADRES ZAMIESZKANIA **

I l. Kraj 12. Wojew6dztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu / Nr lokalu

7. MiejscowoSC 18. Kod pocztowy 19. Poczta
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c. oKolrczNosfl powonu"l,tcn KONIECZN zloznNtr rNronvracn
20. OkolicznoSci ( zaznaczy(, wtaSciw4 tra*a;--

o l. informacja skladana po raz pierwszy na dany o 2. korekta uprzednio zlozonej informacji _
zalqcznik ( pisemne uzasadnienie przyczyn korekty )

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMI
p.r z WYJ.{TKTEM ZWOLNIONYCE

Powierzchnia w ha firy czrty ch

Lasy wchodzqce w sklad rezerwat6w

Lasy pozostale ( nie wymienione

. Razem ( pkt. l-3 )

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
( podai powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytutu wystepuje zwolnienie )

E.l ZWOLNIENIAZ PODATKU LESNEGO ( u,t. t 
"rtr 

pkt. l_3

Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat

Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKI,ADAJ,TCEGO
REPREZENTJ,TCEJ SKI,ADAJ,TCEGO
O5wiodczom,2e podone mnie done s

23. Data wypelnienia ( dzieri -miesi4c- rok ) 24.Podpis ( pieczpt ) skladaj 4cego/ osoby reprezentuj 4cej
skladaj4cego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uw agi organu podatkowego

26. Identyfikator przyjmuj4cego formularz 27. Data i podpis przyjmuj4cego formularz.


